
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
________________________________ школа №2 г.Алагира______________________________

наименование организации

ПРИКАЗ

Об итогах ш кольного этапа Всероссийской олимпиады ш кольников
в 2023/24 учебном году

от 30.10.2023 0-224.1
дата приказа № приказа

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении 
Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом МОН РСО-Алания от 
20.09.2023 № 934 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2023/24 учебном году в РСО-Алания», приказом УО АМС Алагирского района от 22.09.2023 
№ 179 ««О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 
учебном году в общеобразовательных организациях Алагирского района», приказом МБОУ 
СОШ №2 г.Алагира от 22.09.2023 № 214 был проведен школьный этап Всероссийской 
олимпиады школьников.

Олимпиада проводилась по 18 предметам: физика, английский язык, русский язык, 
литература, искусство (МХК), химия, физическая культура, астрономия, обществознание, 
экология, биология, право, экономика, история, математика, ОБЖ, география, информатика. 
Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников отдельно по каждому 
предмету и классу внесены школьным жюри в протоколы.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников.

3. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги школьного 
этапа Всероссийской олимпиады школьников.

4. Учителям-предметникам:
- разобрать с обучающимися олимпиадные задания по предметам
- организовать работу по качественной подготовке участников муниципального этапа ВсОШ, 

используя возможности сети Интернет, материалов олимпиад прошлых лет,
- продолжить работу с одаренными обучающимися школы, включая их участие в заочных и 

Интернет-олимпиадах по различным предметам.

5. Заместителю директора по УВР Савлоховой Р.В.:
5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными 

детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2023/24 учебного года.
5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставл:

Руководитель: и.о.директора

Сидомонидзе Фатима Николаевна
ФИО (расшифровка подписи)

должность



Приложение 1 
к приказу МБОУ СОШ №2 г.Алагира 

от 30.10.2023г. № 0-224.1

Список
победителей и призеров школьного этапа ВсОШ

Физика

№ Фамилия Имя Класс Статус
участника Учитель

1 Хубулова Арина 7 Призер Хохова ЗА.
2 Толпарова Вероника 7 Призер Хохова ЗА.
3 Хестанова Анастасия 8 Призер Хохова З А.
4 Мсоева Аминат 9 Призер Селиверстова Г.П.
5 Кайтукова Мадина 9 Призер Селиверстова Г.П.
6 Гозюмов Г еоргий 9 Призер Селиверстова Г.П.
7 Агузаров Астан 10 Призер Хохова З А.
8 Бекоева Амина 10 Призер Хохова З А.
9 Дзахоев Давид 10 Призер Хохова З.А.
10 Бестаева Диана 11 Призер Селиверстова Г.П.

! п Хетагурова Диана 11 Призер Селиверстова Г.П.
12 Цихиева Амина 11 Призер Селиверстова Г.П.
Английский язык
1 Козаева Зара 5 Победитель Г асиева Л.Ю.
2 Карацев Савва 5 Призер Г асиева Л.Ю.
о Хестанов Астан 5 Призер Гасиева Л.Ю.
4 Цахилов Даниэль 5 Призер Г асиева Л.Ю.
5 Ревазова Лана 5 Победитель Зембатова ТА.
6 Сырхаев Руслан 5 Призер Зембатова ТА.
7 Бицоева Лаура 5 Призер Зембатова Т.А.
8 Калоева Мария 5 Призер Зембатова Т А.
9 Хадарцева Рамина 5 Призер Зембатова Т.А.
10 Батаева Любовь 6 Призер Чельдиева ИХ.
11 Хубаева София 6 Призер Чельдиева И.Х.
12 Босиева Кира 6 Призер Кодзаева З.С.
13 Каргинова Милена 6 Призер Чельдиева И Х.
14 Бритаева Дина 6 Призер Чельдиева И Х.
15 Цгоева Элина 6 Призер Кодзаева З.С.
16 Г озюмова Тесса 6 Победитель Г асиева Л.Ю.
17 Агузарова Зарина 7 Победитель Чельдиева И Х.

ГТ8 Елоев Алан 7 Призер Чельдиева И Х.
19 Губаева Виктория 7 Призер Чельдиева И.Х.
20 Афросимова Амина 7 Призер Чельдиева И.Х.
21 Дзобаева Фатима 7 Призер Чельдиева И.Х.
22 Гутцалова Виктория 7 Призер Чельдиева И.Х.
23 Ревазов Астан 8 Победитель Вахлюева С.П.
24 Исмаилова Виктория 8 Призер Чельдиева И.Х.
25 Бутаева Дана 8 Призер Зембатова Т А.
26 Г озюмов Заур 8 Победитель Г асиева Л.Ю.
27 Г адиева Виктория 9 Победитель Чельдиева И.Х.
28 Купеева Анастасия 9 Призер Чельдиева ИХ.
29 Моураова Зарина 9 Победитель Кодзаева З.С.
30 Суанова Вероника 10 Победитель Кодзаева З.С.
31 Дзобаева Алина 10 Победитель Чельдиева И.Х.
32 Гацоева tf Атина 10 Призер Чельдиева И.Х.
33 Бекоева Амина 10 Призер Вахлюева С.Н.
34 Дзахоев Давид 10 Призер Вахлюева С.Н.
35 Агузарова Замира 11 Победитель Чельдиева И.Х.
36 Цихиева Амина 11 Победитель Зембатова Т А.
37 Бурнацева Камилла 11 Призер Зембатова Т.А.
38 Кантеев Арсен 11 Призер Зембатова Т.А.



Русский язык
1 Айларов Давид 4 Призер Дзалаева Э.Г.
2 Г аглоева Анна 4 Призер Дзалаева Э.Г.
3 Иваниди София 4 Призер Дзалаева Э.Г.
4 Маргиев Григорий 4 Победитель Дзалаева Э.Г.
5 Макеева Наира 4 Победитель Дзалаева Э.Г
6 Муриева Элина 4 Победитель Дзалаева Э.Г.
7 Тигиев Рубен 4 Призер Дзалаева Э.Г.
8 Туаева Диана 4 Призер Дзалаева Э.Г
9 Цагараева Мария 4 Призер Дзалаева Э.Г.

г 10 Цховребова Виктория 4 Призер Дзалаева Э.Г.
1 1 Хестанов Г еоргий 4 Призер Бокоева М.Ч.
12 Магкеева Фариза 4 Победитель Бокоева М.Ч.
13 Хацаев Таймураз 4 Призер Бокоева М.Ч.
14 Г аглоева Зарина 4 Победитель Бокоева М.Ч.
15 Бицоев Константин 4 Призер Бокоева М.Ч.
16 У русов Давид 4 Призер Бокоева М.Ч.
17 Кулумбеков Марат 4 Призер Бокоева М.Ч.
18 Аслаханова Лаура 4 Призер Бокоева М.Ч.
19 Хохова Анна 4 Призер Бокоева М.Ч.
20 Тебиева Зита 4 Призер Бокоева М.Ч.
21 Хостикоев Давид 4 Призер Бокоева М.Ч.
22 Баскаева Диана 4 Победитель Дарчиева Э.В.
23 Бидеев Сармат 4 Призер Дарчиева Э.В.
24 Г огаева Эмилия 4 Призер Дарчиева Э.В.
25 Кайтуков Хетаг 4 Призер Дарчиева Э.В.
26 Камарзаев Аслан 4 Призер Дарчиева Э.В.
27 Караев Александр 4 Победитель Дарчиева Э.В.
28 Магкеева Анна 4 Призер Дарчиева Э.В.
29 Мамукова Лика 4 Призер Дарчиева Э.В.
30 Цомаев Алдар 4 Призер Дарчиева Э.В.
31 Ачеева Рузанна 5 Победитель Шотаева Л.А.
32 Джафарова Лейла 5 Призёр Шотаева Л.А.
33 Хестанов Астан 5 Призёр Гозюмова Е.К.
34 Марзоева Лика 5 Призёр Гозюмова Е.К.
35 Хадарцева Рамина 5 Призёр Гозюмова Е.К.
36 Ватаева Любовь 6 Призёр Габолаева Ж. М.
37 Каргинова Милена 6 Призёр Г аболаева Ж.М.
38 Хапсаева Камилла 6 Победитель Габолаева Ж.М.
39 Мсоева Эльмира 6 Призёр Г озюмова Е.К.
40 Джафаров Джафар 6 Призёр Г озюмова Е.К.
41 Елоев Алан . 7 Призёр Кочиева Т.Х.
42 Г утцалова Виктория 7 Призёр Кочиева Т.Х.
43 Агузарова Зарина 7 Победитель Кочиева Т.Х.
44 Г афуров Даниил 7 Призёр Кочиева Т.Х.
45 Сук Владислав 7 Призёр Габолаева Ж.М.
46 Дзобаева Фатима 7 Призёр Кочиева Т.Х.
47 Кадиев Азамат 8 Призёр Оказова С.В.
48 Ревазов Астан 8 Призёр Оказова С.В.
49 Сохиева Анна 8 Призёр Оказова С.В.
50 Аслаханова Элина 8 Призёр Г аболаева Ж.М.
51 Исмаилова Виктория 8 Победитель Г аболаева Ж.М.
52 Хестанова Анастасия 8 Призёр Г аболаева Ж.М.
53 Бицоева Сабина 9 Призёр Шотаева Л.А.
54 Кайтукова Мадина 9 Призёр Шотаева Л.А.
55 Сокурова * Ариана 9 Призёр Шотаева Л.А.
56 У румова Анна 9 Призер Шотаева Л.А.
57 Гадиева Виктория 9 Победитель Шотаева Л.А.
58 Касабиев Г ерман 9 Призёр Шотаева Л.А.
59 Агузаров Заур 9 Призёр Оказова С В
60 Магкеева Виктория-Софи 9 Призёр Оказова С.В.



61 Техов Тимур 10 Призёр Оказова С.В.
62 Бекоева Амина 10 Призёр Оказова С.В.
63 Дзобаева Алина 10 Призёр Гозюмова Е.К.
64 Дзарахохова Мария 10 Победитель Гозюмова Е.К.
65 Суанова Вероника 10 Призёр Гозюмова Е.К.
66 Токов Аслан 10 Призёр Гозюмова Е.К.
67 Агузарова Замира 11 Призёр Габолаева Ж.М.
68 Баракова Виктория 11 Призёр Г аболаева Ж.М.
69 Исакова Алана 11 Победитель Г аболаева Ж.М.
70 Коцкиев Астан 11 Призёр Г аболаева Ж.М.
71 Риб Елизавета 11 Призёр Габолаева Ж.М.
72 Цихиева Амина 11 Призёр Г озюмова Е.К.
73 Басиев Сармат 11 Призёр Гозюмова Е.К.
74 Кайтуков Хетаг 11 Призёр Г озюмова Е.К.
75 Кантеев Арсен 11 Призёр Г озюмова Е.К.
76 Хетагурова Диана 11 Призёр Г озюмова Е.К.
Литература
1 Карацев Савва 5 Призер Кочиева Т.Х.
2 Кодзаева Элина 5 Призер Гозюмова Е.К.
о Марзоева Лика 5 Призер Гозюмова Е.К.
4 Хадарцева Рамина 5 Призер Г озюмова Е.К.
5 Ачеева Рузанна 5 Призер Шотаева Л.А.
6 Дзасохов Тигран 5 Призер Шотаева Л.А.
7 Хестанова Вероника 5 Победитель Кочиева Т.Х.
8 Мсоева Эльмира 6 Призер Гозюмова Е.К.
9 Босиева Кира 6 Призер Г аболаева Ж.М.
10 Бритаева Дина 6 Призер Г аболаева Ж.М.
11 Ватаева Любовь 6 Победитель Габолаева Ж.М.
12 Каргинова Милена 6 Призер Габолаева Ж.М.
13 Цгоева Элина 6 Призер Габолаева Ж.М.
14 Гутцалова Виктория 7 Победитель Кочиева Т.Х.
15 Агузарова Зарина 7 Призер Кочиева Т.Х.
16 Аслаханова Элина 8 Призер Г аболаева Ж.М.
17 Исмаилова Виктория 8 Победитель Габолаева Ж.М.
18 Кадиев Азамат 8 Победитель Оказова С В.
19 Агузаров Заур 9 Победитель Оказова С.В.
20 Мсоева Аминат 9 Призер Шотаева Л.А.
21 Бутаева Татьяна 9 Призер Шотаева Л.А.
22 Купеева Анастасия 9 Призер Шотаева Л.А.
23 Урумова Анна 9 Призер Шотаева Л.А.
24 Г адиева Виктория 9 Призер Шотаева Л.А.
25 Дзахоев Давид 10 Победитель Оказова С.В.
26 Дзобаева Алина 10 Призер Г озюмова Е.К.
27 Г уриева Зарина 10 Призер Г озюмова Е.К.
28 Дзарахохова Мария 10 Призер Гозюмова Е.К.
29 Суанова Вероника 10 Призер Гозюмова Е.К.
30 Бестаева Диана 11 Призер Г озюмова Е.К.
31 Цихиева Амина 11 Призер Гозюмова Е.К.
32 Басиев Сармат 11 Призер Гозюмова Е.К.
33 Кайтуков Хетаг 11 Призер Гозюмова Е.К.
34 Кантеев Арсен 11 Призер Гозюмова Е.К.
35 Г агиева Валерия 11 Призер Гозюмова Е.К.
36 Баракова Виктория 11 Призер Г аболаева Ж.М.
37 Дудиева Зарина 11 Призер Г аболаева Ж.М.
38 Исакова Алана 11 Победитель Г аболаева Ж.М.
Искусство (МХК)
1 Кодзаева Элина 5 Призер Ревазова А. А.
2 Марзоева Лика 5 Призер Ревазова А.А.
О Хадарцева Рамина 5 Призер Ревазова АА.
4 Ачеева Рузанна 5 Призер Ревазова А. А.
5 Хестанова Вероника 5 J Победитель | Ревазова А. А.



6 Мсоева Эльмира 6 Призер Ревазова А.А.

7 Босиева Кира 6 Призер Ревазова А..А.
8 Бритаева Дина 6 Призер Ревазова А.А.
9 Ватаева Любовь 6 Победитель Ревазова АА.
10 Каргинова Милена 6 Победитель Ревазова АА.
11 Цгоева Элина 6 Призер Ревазова АА.
Химия
1 Агузарова Зарина 7 Призер Зангиева ЗА.
2 Бацоев Аспар 8 Призер Дзугаева С.У.
3 Хестанова Анастасия 8 Призер Дзугаева С.У.
4 Г адиева Виктория 9 Призер Зангиева З А.
5 Басиев Сармат 11 Призер Дзугаева С.У.
6 Г агиева Валерия 11 Призер Дзугаева С.У.
Физическая культура
1 Валиев Хетаг 6 Призер Томаев О.М.
2 Скодтаев Астан 6 Призер Томаев О.М.
О
J> Скодтаев Цара 6 Победитель Томаев О.М.
4 Купеев Давид 6 Победитель Томаев О.М.
5 Бацоев Артур 6 Победитель Томаев О.М.
6 Г озюмова Замира 8 Призер Гогичаев Я.А.
7 Ачеев Дамир 8 Призер Гогичаев Я.А.
8 Цагараев Хетаг 8 Победитель Гогичаев Я.А.
9 Гегуев Ян 8 Призер Г огичаев Я. А.
10 Зангиев Ацамаз 8 Призер Г огичаев Я. А.
1L Дзитоев Хетаг 8 Призер Г огичаев Я. А.
12 Бацоев Аспар 8 Призер Г огичаев Я.А.
13 Г озюмов Заурбек 8 Победитель Томаев О.М.
14 Фардзинов Таймураз 8 Победитель Томаев О.М.
15 Битиев Марат 8 Победитель Томаев О.М.
16 Ревазов Астан 8 Победитель Томаев О.М.
i7 Сохиева Анна 8 Победитель Томаев О.М.
18 Кадиев Азамат 8 Победитель Томаев О.М.
19 Абибов Микаил 9 Победитель Г огичаев Я. А.
20 Суанов Георгий 9 Победитель Гогичаев Я. А.
21 Цогоев Сармат \~9 Призер Г огичаев Я. А.
22 Цагараева Фатима 9 Призер Г огичаев Я.А.
23 Бутаева Милана 9 Призер Гогичаев Я.А.
24 Тогузов Азамат 9 Победитель Г огичаев Я.А.
25 Цабиева Сабина 9 Победитель Г огичаев Я. А.
26 Козаева Алина 9 Победитель Г огичаев Я.А.
27 Цидаев Сослан 9 Призер Г огичаев Я.А.
28 Босиева Дзерасса 9 Призер Гогичаев Я.А.
29 Г утцалов Аслан 9 Призер Г огичаев Я. А.
30 Бекузаров Ахсарбек 9 Призер Г огичаев Я. А.
31 Касабиев Герман 9 Призер Гогичаев Я А.
32 Цоколаев Хетаг 9 Призер Г огичаев Я. А.
33 Сокурова Арианна 9 Призер Г огичаев Я.А.
34 Гадиева Виктория 9 Призер Гогичаев ЯА.
35 Габолаева Камилла 9 Призер Г огичаев Я.А.
36 Касабиев Батраз 9 Призер Г огичаев Я.А.
37 Мхитарян Давид 9 Призер Г огичаев Я.А.
38 Агузаров Астан 9 Призер Томаев О.М.
39 Техов Тимур 10 Победитель Томаев О.М.
40 Тулоева Дзерасса 10 Победитель Томаев О.М.
41 Пагиев Аслан 10 Победитель Томаев О.М.
42 Дзеранова Виктория 10 Победитель Томаев О.М.
43 Моураов Хетаг 10 Призер Томаев О.М.
44 Коцкиев Астан 11 Победитель Томаев О.М.
45 Кцоев Аслан 11 Победитель Томаев О.М.
46 Кайтуков Хетаг 11 Победитель Томаев О.М.
47 Тибилов Арсен 11 Победитель Томаев О.М.



| Кантеез 
}вдествс-знанш

Аресн ! I Победи- змаев О.М.

Джафаров ДлС21фЯр i о 1 Победитель Сохиева Л. Г.
: ! Каргинова Милена j 6 Призер . Сохиева Л.Г.

; Ватасва Любовь ; 6 | Призер Сохиева Л.Г.
■ ; Хохов Асланбек | 6 | Призер Сохиева Л.Г.

| Хубаева София ! 6 j I !ризср Сохиева Л.Г.
! Гозюмова Тзсса 6 | Призер Сохиева Л.Г.
1 Босисва Кира : 6 Призер Сохиева Л.Г.
\ Цгоева Элина | 6 Призер Сохиева Л.Г.
| Мсоева Эльмира j 6 Призер Сохиева Л.Г.

■ i Бацазов Заза i 6 Призер Сохиева Л.Г.
; Бритаева Дина 6 Призер Сохиева Л.Г.

2 | Айларова Ариана 6 Призер Сохиева Л.Г.
1 Джигкаева Тамара 6 Призер Сохиева Л.Г.
! Бекосва Анна 6 Призер Сохиева Л.Г.
! Агиасв Сармат 7 Призер Козаева-Гозюмова И. Г.

6 ; Цагарасва Фариза 7 Призер Козаева-Гозюмова И.Г.
i Агузарова Зарина 7 Победитель Козаева-Гозюмова И.Г.
! Гутцалова Виктория 7 Призер Козаева-Г озюмова И . Г.

Дзобасва Фатима j 7 Призер Козаева-Г озюмова И . Г.
Исмаилова Виктория Я Призер Сохиева Л.Г.

! Бутаева Замира 8 Призер Сохиева Л.Г.
1 Агузаров Заур Победитель Козаева-Г озюмова И . Г.

■ < Кумаритова Лана j 9 Призер Козаева-Г озюмова И . Г.
! Ревазова Фариза | У Победитель Козаева-Гозюмова И .Г.

Цибнрова Камилла ; 9 Призер Козаева-Г озюмова И . Г
Алборов Тамеолан : 10 Призер Лазарева М.С.
Агузаров Астан . ! 10 Призер- Лазарева М.С.

! Бскоева Амина ! 10 Призер Лазарева М.С.
Дзарахохова Мария 10 Победитель Лазарева М.С.
Дзахоев Давид 10 Призер Лазарева М.С.
Токов Аслан 10 Призер Лазарева М.С.
Сч’анова Ворониха 10 Победитель Л азарева М.С.

-

..... Техов Т им\ р КЗ Призер- Лазарева М.С.
Черчеов Сослан " ! 0 Призер Лазарева М.С.

! Савлохова' Амина • 10 Призер Лазарова М.С.
Агузарова Замира i l l Призер Козаева-Гозюмова И . Г.

7 \ Баранова Виктория ; i : Призер Козаева-Гозюмова И. Г.
8 ! Бутаев Сармат ' 11 Призер Козаева-Г озюмова И . Г.

Исакова Алана 1.1 Победитель Козаева-Гозюмова И.Г.
| Коцкиев Астан 11 Призер Козаева-Г озюмова И . Г.

Риб Елизавета ] 1 i Призер Козаева-Гозюмова И.Г.
Ж О Л О Г И Я

! Исмаилова Виктории 8 Победитель Льянова З.К.
! Цараков Г'еоогий 8 Призер Льянова З.К.

Хестанова Анастасия 8 Призер Льянова З.К.
| Бицоева Сабина 9 Победитель Льянова З.К.
1 Мсоева Аминат 9 - Призер Льянова З.К.

Моураоза Зарина 9 Призер Льянова З.К.
: Дзеранова Виктория К) Победитель Льянова З.К.

Савлохова Амина J0 Призер Льянова З.К.
■ 1 Цогоева Камилла К) Призер Льянова З.К.

: Бритаева Милана 10 Призер Льянова З.К.
1 летагурова Диана 11 Победитель Льянова З.К.

2 ; Бурнацева Камилл.. 1 1 Победитель Льянова З.К.
! Гагиева Валерия i I Призер Льянова З.К.
! Kvnecsa Дамира i i Призер Льянова З.К.
I Цихиева Амина 11 Призер Льянова З.К.
: Басиев Сармат ! i I Призер Льянова З.К.

логия



1 Г озюмова Тесса 6 Победитель Зангиева ЗА.
2 Хубаева София 6 Призер Зангиева ЗА.
"•» Босиева Кира 6 Призер Зангиева З А.
4 Каргинова Милена 6 Призер Зангиева З А.
5 Айларова Ариана 6 Призер Зангиева З А.
6 Челохсаева Лика 6 Призер Зангиева З А.
7 Ватаева Любовь 6 Призер Зангиева З А.
8 Джафаров Джафар 6 Призер Зангиева З А.
9 Суанов Чермен 6 Призер Зангиева З.А.
10 Г изикова Аида 6 Призер Зангиева З А.
11 Черкасов Таймураз 6 Призер Зангиева З А.
12 Г убаева Виктория 7 Победитель Зангиева З.А.
13 Сук Владислав 7 Победитель Зангиева З.А.
14 Агнаев Сармат 7 Призер Зангиева З.А.
15 Чихтисова Кристина 7 Призер Зангиева З.А.
16 Токаева София 7

/ Призер Зангиева З.А.
17 Цагараева Фариза 1 Призер Зангиева З.А.
18 Г афуров Даниил 1 Призер Зангиева З.А.
19 Светиков Г еоргий 7 Призер Зангиева З.А.
20 Толпарова Вероника 7 Призер Зангиева З.А.
21 Бадриева Алвна 8 Победитель Льянова З.К.
22 Г удиева Анастасия 8 Победитель Льянова З.К.
23 Исмаилова Виктория 8 Победитель Льянова З.К.
24 Дзитоев Хетаг 8 Победитель Льянова З.К.
25 Сохиева Анна 8 Призер Льянова З.К.
26 Цараков Г еоргий 8 Призер Льянова З.К.
27 Цидаев Астан 8 Призер Льянова З.К.
28 Хестанова Анастасия 8 Призер Льянова З.К.
29 'Гаймазова Лаура 8 Призер Льянова З.К.
30 Ревазов Астан 8 Призер Льянова З.К.
31 Бицоева Сабина 9 Победитель Льянова З.К.
32 Безручков Артем 9 Победитель Льянова З.К.
33 Моураова Зарина 9 Победитель Льянова З.К.
34 Агузаров Заурбек 9 Призер Льянова З.К.
35 Агнаев Марат 9 Призер Льянова З.К.
36 Кайтукова Мадина 9 Призер Льянова З.К.
37 Ревазова Фариза 9 Призер Льянова З.К.
38 Мсоева Аминат 9 Призер Льянова З.К.
39 Мамитова Элина 9 Призер Льянова З.К.
40 Мзокова Дана 9 Призер Льянова З.К.
41 Науменко Андрей 9 Победитель Льянова З.К.
42 Гутиев Азамат 9 Победитель Льянова З.К.
43 Сокурова Арианна 9 Призер Льянова З.К.
44 Ханаев Алан 9 Призер Льянова З.К.
45 Магкеева Виктория-Софи 9 Призер Льянова З.К.
46 Цидаев Сослан 9 Призер Льянова З.К.
47 Дзеранова Виктория 10 Победитель Льянова З.К.
48 Савлохова Амина 10 Призер Льянова З.К.
49 Мамитова Кристина 10 Призер Льянова З.К.
50 Цогоева Камилла 10 Призер Льянова З.К.
51 Бритаева Милана 10 Призер Льянова З.К.
52 Риб Елизавета 11 Победитель Льянова З.К.
53 Г агиева Валерия 11 Победитель Льянова З.К.
54 Купеева Дамира 11 Победитель Льянова З.К.
55 Цихиева Амина 11 Призер Льянова З.К.
56 Басиев Сармат 11 Призер Льянова З.К.
57 Кодзаева Зарина 11 Призер Льянова З.К.
Право
1 Агузаров Астан 10 Победитель Лазарова М.С.
2 Бекоева Амина 10 Победитель Лазарова М.С.
о
-3 Дзарахохова Мария 10 Победитель Лазарова М.С.



4 Дзахоев Давид 10 Победитель Лазарова М. С.
5 Суанова Вероника 10 Призер Лазарова М.С.
6 Техов Тимур 10 Призер Лазарова М.С.
7 Алборов Тамерлан 10 Призер Лазарова М.С.
8 Токов Аслан 10 Призер Лазарова М.С.
9 Черчесов Сослан L  1 0 Призер Лазарова М.С
10 Агузарова Замира 11 Призер Козаева-Гозюмова И Г.
11 Баракова Виктория 11 Призер Козаева-Гозюмова ИТ.
12 Бутаев Сармат 11 Призер Козаева-Гозюмова И.Г.
13 Исакова Алана 11 Призер Козаева-Г озюмова И.Г.
14 Коцкиев Астан 11 Призер Козаева-Г озюмова И.Г.
15 Риб Елизавета 11 Победитель Козаева-Г озюмова И.Г.
Экономика
1 Багиева Элина 8 Призер Хосаева Р.Э.
2 Г егуева Вероника 8 Призер Хосаева Р.Э.
3 Сохиева Анна 8 Призер Хосаева Р.Э.
4 Суанова Вероника 10 Призер Хосаева Р.Э.
5 Дзарахохова Мария 10 Призер Хосаева Р.Э.
История
1 Гозюмова Тэсса 6 Призер Сохиева Л.Г.
2 Ватаева Любовь 6 Призер Сохиева Л.Г.
О Джигкаева Тамара 6 Призер Сохиева Л.Г.
4 Агузарова Зарина 7 Победитель Козаева-Г озюмова И.Г.
5 Кадиев Азамат 8 Победитель Сохиева Л.Г.

ПГ Сохиева Анна 8 Призер Сохиева Л.Г.
7 Бутаева Замира 8 Призер Сохиева Л.Г.

пг Агузаров Заур 9 Победитель Козаева-Г озюмова И.Г.
9 Катукова Мадина 9 Призер Лазарова М.С.
10 Токов Аслан 10 Призер Лазарова М.С.
11 Черчесов Сослан 10 Призер Лазарова М.С.
12 Дзарахохова Мария 10 Победитель Лазарова М.С.
13 Суанова Вероника 10 Победитель Лазарова М.С.
14 Дзахоев Давид 10 Победитель Лазарова М.С.
15 Агузаров Астан 10 Призер Лазарова М.С.
16 Бекоева Амина 10 Победитель Лазарова М.С.
17 Алборов Тамерлан 10 Призер Лазарова М.С.
18 Техов Тимур 10 Призер Лазарова М.С.
19 Пагиев Аслан 10 Призер Лазарова М.С.
20 Коцкиев Астан 11 Победитель Козаева-Гозюмова И.Г.
21 Агузарова Замира 11 Призер Козаева-Г озюмова И.Г.
22 Баракова Виктория 11 Призер Козаева-Г озюмова И.Г.
23 Бутаев Сармат и Призер Козаева-Г озюмова И.Г.
24 Исакова Алана 11 Призер Козаева-Г озюмова И.Г.
М атематика
1 Айларов Давид 4 Победитель Дзалаева Э.Г.
2 Моураова Лана 4 Победитель Бокоева М.Ч.
о3 Магкеева Фариза 4 Призер Бокоева М.Ч.
4 Урусов Давид 4 Призер Бокоева М.Ч.
5 Кулумбеков Марат 4 Призер Бокоева М.Ч.
6 Г агкаев Георгий 4 Призер Дарчиева Э.В.
7 Гогаева Эмилия 4 Призер Дарчиева Э.В.
8 Цомаев Алдар 4 Призер Дарчиева Э.В.
9 Хадарцева Рамина 5 Призер Дзахоева Э.Т.
10 Ревазова Лана 5 Призер Хайретдинова Э Р
11 Чигоева Амина 5 Призер Касабиева А.И.
12 Г озюмова Тэсса 6 Победитель Касабиева А.И.
13 Купеев Давид 6 Победитель Касабиева А.И.
14 Бритаева Дина 6 Призер Хайретдинова Э Р.

Г 15 Мсоева Эльмира 6 Призер Касабиева А.И.
16 Джафаров Джафар 6 Призер Касабиева А.И.
17 Сук Владислав 7 Призер Дзахоева Э.Т.



\ Цагараева Фариза 7 Призер Дзахоеза Э.Т.
1 Багиева Элина 8 Призер Дзахоева Э.Т.
1 Мзокова Дана Г~9....... "..... 1 Тризер Кочиева Р.А.

К- '
! Сохисва Анна 8 Призер Ломидзе З.Ш.

Аслаханова Элина 8 Призёр Ломидзе З.Ш.
; Исмаилова Виктория 8_____ Победитель Ломидзе З.Ш.
: Журавлева Дарья 8 ■ Призёр Ломидзе З.Ш.
; Джелиев Сармат ; 8 Победитель Ломидзе З.Ш.
! Бицоева Сабина .. Победитель Ломидзе З.Ш.
| Купеева Анастасия j 9 Призер Ломидзе З.Ш.
1 Касабиев Герман 9 Призёр Ломидзе З.Ш.

Габоласва Камилла г 9 " Призёр Ломидзе З.Ш.
М агксеза Виктория-Софи 9 Призёр Ломидзе З.Ш.

' 1 Техов Тимур _ 1 ° _____ Призер Ломидзе З.Ш.
I Бекоева Амина 10 Победитель Ломидзе З.Ш.
i Суанова Вероника 10 Призёр Ломидзе З.Ш.
1 Черчесов Сослан К) Призёр Ломидзе З.Ш.

Пагнев Аслан К) Победитель Ломидзе З.Ш.
; Коцкиев Аслан 1 ! Победитель Ломидзе З.Ш.
: Басиев Сармат 11 Победитель Ломидзе З.Ш.
1 Кайтчков Хетаг ! 1 \ Призёр Ломидзе З.Ш.

•рафия
| Каргинова Милена 6 Победитель Дзугкоева Н.В.

- | Хубаова София 6 Победите;: ь Дзугкоева Н.В.
1 Агузаров Заур 9 Победитель Дзугкоева Н.В.
! М агксеза Виктория- Софи 9 Победитель Дзугкоева Н.В.
\ Бекоева Амина 10 Победитель Дзугкоева Н.В.
1 Дзахоев Давид 10 Победитель Дзугкоева Н.В.
! Суанова Вероника 10 Победитель Дзугкоева Н.В.

Дзарахохоза Мария 10 Призер Дзугкоева Н.В.

я


